
先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、表記検査項目におきまして、専用依頼書を変更させていただきたくご案内

申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■変更項目および変更内容

新 現

細胞診
検査依頼書

（喀痰・尿・
その他細胞診等）

婦人科細胞診
検査依頼書

・２枚複写
 （１枚目提出・２枚目医療機関控え）

 

・必要部数を医療機関名を印
字して持参

病理組織
検査依頼書

様式

●婦人科細胞診検査依頼書・細胞診検査依頼書（喀痰・尿その他細胞診用）は、
同一の依頼書となります。
●病理組織検査依頼書については、掲載内容の変更はありません。
●変更は順次実施され、旧依頼書につきましても引続き使用が可能です。

ご質問・お問い合わせ等ございましたら、弊社お客様窓口または貴院担当営業までお申し付け下さい。

平成27年4月

No.270402

細胞診検査及び病理組織検査 専用依頼書変更のご案内

記

変更点対象項目

・４枚複写

・４０組１冊

・４枚複写

・４０組１冊

○○病院

・５枚複写

・２５組１冊

・３枚複写
（１・２枚目提出・
３枚目医療機関
控え）
・必要部数を医
療機関名を印
字して持参

○○病院


